CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca

REQUERIMENTO Nº.    /2022.

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

Considerando que, respectivamente mediante Ofício Gab

Presidência nº 690, de 23 de maio de 2022, solicitei à

Presidência informações sobre a via, logradouro ou próprio

público que se pretende denominar, acerca da rua 110 do bairro

Residencial Pouso Alegre, em favor de Cleusina de Melo Tristão;

Considerando que a Presidência desta Casa de Leis

reencaminhou referido pedido, ao Poder Executivo Municipal,

através do Ofício Gab. Presidência nº 65/2022, protocolizado no

Poder Executivo em 24 de agosto de 2022;

           Considerando que, nos termos regimentais (art. 150),

requerimento é todo pedido verbal ou escrito de Vereador ou de

Comissão, feito ao Presidente da Câmara, ou por seu intermédio,

formulado sobre qualquer assunto, que implique decisão ou res-

posta;

REQUEIRO, nos termos do artigo 150 § 1º, inciso I do

Regimento Interno da Câmara, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de

Franca, Alexandre Augusto Ferreira, informações sobre a via,

logradouro ou próprio público que se pretende denominar, acerca

da rua “110” do bairro Residencial Pouso Alegre, em favor de

Cleusina de Melo Tristão.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Câmara Municipal de Franca, 19 de outubro de 2022.

________________________

Antônio Donizete Mercúrio

Vereador